[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 22.01. 2013 г. № 3-МС

Об утверждении структуры администрации муниципального округа Савелки в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. №  56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Савелки в городе Москве в следующем составе:
- бухгалтер-главный специалист;
- юрисконсульт-главный специалист;
- главный специалист;
- главный специалист.
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания от 15.03.2011 г. № 12-МС.
3. Установить, что пункты 1,2 настоящего решения вступают в силу со дня прекращения исполнения муниципалитетом Савелки отдельных государственных полномочий.
4. Проучить руководителю внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве Юдахиной Ирине Васильевне подготовить изменения в Устав муниципального округа об исполнении полномочий главы администрации главой муниципального образования.
5. Опубликовать настоящее решение в издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.savelki.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 11, против 0, воздержались 0.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве					        И.В. Юдахина 